PREFEITURA DE JOAÇABA
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR EM CARATER TEMPORÁRIO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 028/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARMINDO HARO NETTO, Prefeito Municipal  de JOAÇABA/SC, no uso de suas atribuições
legais,  nos  termos  do  art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal,  TORNA  PÚBLICO  a
RETIFICAÇÃO do item 2.6.2 – alínea “b” do Edital  de Processo Seletivo para Contratação de Servidor em
Caráter Temporário nº 027/2008, que passa a vigorar da seguinte forma:

 “b) Pagar o valor correspondente à taxa de inscrição e apresentar o comprovante de pagamento. O
pagamento da taxa será feito através do depósito bancário do valor devido, a favor da Prefeitura, no
Banco BESC – Agência: 090-6, Conta Corrente: 23.313-3. O depósito poderá ser feito nos caixas de
qualquer  agência  do  Banco  BESC,  transferência  em  terminais  de  atendimento  e  internet.
Preferentemente o mesmo não deverá ser realizado por sistema de auto-atendimento (depósito por
envelope). Para o caso de ser realizado desta forma,  a inscrição ficará condicionada à comprovação do
efetivo depósito, pelo Banco. Em caso de não confirmação, o candidato terá sua inscrição indeferida,
quando da divulgação do Edital de Homologação de Inscrições. “

As demais Cláusulas do Edital 027/2008 permanecem inalteradas.

 Joaçaba, 13 de maio de 2008.

ARMINDO HARO NETTO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se